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ÖVERBLICK

T4 Duplex lägenhet med 412m2, i ett gated community
med pool, vid Foz do Douro, Porto

T4 duplexlägenhet i en exklusiv bostadsrätt, med endast x lägenheter i ett
privilegierat område i Foz som kombinerar lugn, lugn med utsikt och närhet till havet.

Allt i en lugn, diskret miljö, men nära huvudgatan och shoppingområdet i detta
område av Foz.

Lägenheten ligger på andra raden av havet, i en bostadsrätt som erbjuder
exklusiviteten, lugnet och komforten att bo i en bostadsrätt med 24-timmars
bevakning, trädgårdar och en uppvärmd pool, med ett infällbart tak mycket nära
havet linje.

Med generösa ytor, i västerläge, är det en lägenhet med mycket ljus.

På nedre plan, plan -1, har vi husets sociala yta med ett stort vardagsrum med öppen
spis/kamin, mäter x m2, med 3 distinkta ytor. Vardagsrummet vetter mot den 37m2
privata trädgården. Den har även en ljus matsal i anslutning till vardagsrummet.

Köket, fullt utrustat, är stort, väldelat och har massor av förvaring.

Den har även en stor gemensam hall med tillgång till övervåningen och ett
gästtoalett.

På översta våningen, bottenvåningen, finns sovrummen och husets privata del.
Fördelat av en hall, där vi kan hitta 2 sovrum, ett komplett badrum med jacuzzi för att
stödja sovrummen och 2 stora sviter, en av dem med en walk-in garderob.

Lägenheten har även 2 förråd och 4 parkeringsplatser under tak.

Lägenheten är utrustad med centralvärme, luftkonditionering, tvåglasfönster, trägolv,
säkerhetsdörr och LED-belysning. Allt för att ge dig den bästa och bästa känslan av
komfort och lugn.

lucasfox.se/go/opo48292

Uppvärmd pool, Trädgård, Swimming pool,
Inomhuspool, Jacuzzi, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Tjänsteentré, Säkerhet,
Rullstolar, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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